
 
DECRETO Nº 532 DE 28 DE DEZEMBRO DE 2016 

 
 
 

Homologa o Processo Seletivo Público nº 001/2016 
 
 
 
O Prefeito do Município de Itapagipe, no uso de suas atribuições legais, e 
 
Considerando, que todos os atos relativos ao Processo Seletivo Público nº 001/2016 foram 
realizados pela empresa ETHOS CONCURSOS PÚBLICOS LTDA-ME, em absoluta 
consonância com a legislação pertinente, princípios administrativos, constitucionais, éticos e 
morais pertinentes. 
 

DECRETA 
 
Art. 1º Fica homologado o resultado final do Processo Seletivo Público nº 001/2016, da 
Prefeitura Municipal de Itapagipe, para que surta seus jurídicos e legais efeitos. 
 
Art. 2º Revogadas as disposições em contrário, este Decreto entra em vigor na data de sua 
publicação. 
 
 

Itapagipe, 28 de dezembro de 2016. 
 
 
 

WILDIRLEI QUEIROZ MENEZES BARBOSA 
Prefeito Municipal 

 
 
 

MARIO LÚCIO QUEIROZ DA COSTA 
Secretário Municipal de Administração e Planejamento 

 


